## Dō. i.

**D**ūs est a pa-  
 tre q̄ a filio sic  
 ostendit. Causa  
 p̄la est q̄a est  
 stat⁹. ergo t̄ p̄n-  
 cipī pūmū in  
 quo est stat⁹. Is  
 stat⁹ est i patre  
 ergo q̄ est p̄n-  
 cipī pūmū sed  
 pūmū supponit  
 p̄p̄. ergo p̄lus  
 procedat a p̄re  
 q̄ a filio. Citem  
 causa p̄la est q̄  
 agit alia nō sup-  
 posita. ergo se  
 pater producte  
 non per suppos-  
 itiōnē alterius  
 p̄ncipiū. filius  
 per suppositiō-  
 nem prius pro-  
 ductus pater q̄ fi-  
 lius. Citem  
 quod habet alt  
 quis ex se. per  
 p̄lus habet q̄  
 quod habet ex  
 alto sed pro s-  
 ducere sp̄ri-  
 tum sanctum

lū;

**b**ut pat a se et filio a pte. g p prius ha-  
bet pr q filius. **C**ontra. vbi no est po-  
nere posteris nec pus. qdus respectu  
posterioris df: h3 trinitate no e pone-  
re posteris. g nec pus. Si g pcessio sp  
ritus sancti a pte et filio e eterna. p3. tc.

**C**ontra vbi e ponere pus et posteris. est  
ponere diversitate principiorum. s3 p et  
filius pducit spmstis inquit vnu  
et supra mstrum est. g non est ibi rō  
hours. **C**ontra si per prius pcedit a pte  
g filio. aut a filio no pcedit. aut bis p  
cedit: h3 pcedit afflitor si pcedit bis.  
ergo. tc. **C**ontra ptingit intelligere pte  
no intellectu posteriori. g si per pus p  
cedit a pte. ergo ptingit intelligere qd  
pceditur contellecto filio. **C**ontra. s3 con  
tra. Spissitius et amor vniens et a  
mor neces: sed no est accipere mutuam  
amorem ad minus q inter duos. g nec  
spissitius et nisi a duobus. ergo nec p  
pus pcedit ab uno q ab alto.

**R**espondeo. q prius df multiplicis.  
vt em prius duratione. prius causalita  
tate. prius origine. prius auctoritate.  
Et prius duobus modis prius nullo  
modo cadit in deo: q prius duratione  
ptractum est eternitati. prius causalita  
te ptractum est entitate unitatis. **S**3 prius  
origine quo alter ex altero. et prius au  
ctoritate quo alter accipit ab altero ca  
dit. ibi. **E**d prius origine cadit respe  
ctu pductis et pducti s3 alter outur  
ex altero. cu vero vnu outur a duobus no  
cadit: ibi prius origine. qdus ambo sur  
vnu origiale principiis. tñ cadit ibi pri  
us auctoritate: qdus pte et filius sint  
vnu i pducto: tñ hoc accipit filius a  
pte. **C**ontra qdus vnu pte pcedat. s3.  
a pte qd a filio. Si intelligas duratione  
falsus es illi si prius calitate. sicut pbat  
prie rōnes ad hoc inducere. Si at prius  
auctoritate vt prius id est qd principiis  
vntate h3. **A**d illud qd pto obicitur qd  
pr e primi principiis et c3. d3 qd ille rō  
nes h3 vntate pte e pluralitas caru  
qd principiis. s3 respectu. s3. nec e plura  
litatis catline principiis. **A**d illud qd  
obicitur qd pte h3 qd h3 ex se. d3 qd si I  
telligas prius. tñ principali pte e. si at a  
lito m falsu. qd vnu et id est h3 h3 et a  
lito psonis ita qd abypna palia: nec ta  
lis e horitas aliquid tristis pdicto modox